Form No. 3405-968 Rev B
32RD Mellemstort skjold med bagudkast
Modelnr. 02710—Serienr. 316000001 og derover
Modelnr. 02711—Serienr. 316000001 og derover
Modelnr. 02712—Serienr. 316000001 og derover

Opsatningsvejledning

Disse anvisninger er alene tiltaenkt forhandlere.

af et klippeskjold (model 02710, 02711 eller 02712)
pa en mellemstor motorkraftenhed (model 30069 og
31914).

Klargering af maskinen

Hvis der udferes vedligeholdelsesarbejde,
mens motoren kgrer, udsatter det hander,
andre kropsdele og tgj for risiko for at sidde .
fast i bevaegelige dele, hvilket kan medfere Fremgangsmade

Disse anvisninger er tiltaenkt forhandlere til montering 1

Kraever ingen dele

alvorlig personskade. 1. Parker maskinen pa en plan overflade, og
Hvis du er ngdsaget til at udfere aktiver parkeringsbremsen.
vedligeholdelsesarbejde, mens motoren 2. Sluk motoren, tag naglen ud, og vent, indtil
korer, skal du holde hander, fodder, toj og motoren er kelet af.

andre kropsdele vk fra klippeenheden og 3. Heaev og understgt traktionsenheden.

bevagelige dele.

A ADVARSEL

Motorudstadningen indeholder kulilte, som er
en lugtfri, dadbringende gift.

4. Fjern de 4 lasemetrikker, der fastger begge hjul
til traktionsenheden (Figur 1).

Lad ikke motoren kere indendors eller i et
indelukket omrade.

Vigtigt: Laes og forsta disse monteringsan-
visninger, for du fortsaetter. Se maskinens
reservedelskatalog og betjeningsvejledning for at
afgere, hvilke af disse dele, der skal monteres.

Vigtigt: Serg for, at alt lefteudstyr er i god stand
med en sikker og passende kapacitet. Sgg altid
hjalp, nar du lgfter upraktisk eller tungt lees.

Vigtigt: Tilspaend alle fastgerelsesanordninger til
de angivne tilspandingsmomenter. De monterede
dele ma ikke bores, beskares eller &@ndres pa
nogen made.

9237244

Figur 1
Set fra venstre side

© 2017—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes

3405 -9 68 * B

*



Fjern hjulene (Figur 1).

Fjern skjolddeekslet og kraftudtagets
indkoblingsforbindelse, inden du lafter og
flytter rotorklippeskjoldet i position mod
motorkraftenheden (Figur 2).

Loftepunkter

2

Montering af klippeskjoldet

Dele, der skal bruges til dette trin:

Bolt (%" x 1")

Buet spaendeskive

Flangemetrik (3&")

Bemaerk: Gem alle afmonterede dele til senere

montering.

Fremgangsmade

1.

Fastgear rotorklippeskjoldet til motorkraftenheden
med 8 bolte (34" x 1"), buede spaendeskiver og
flangematrikker som vist i Figur 3.

Vigtigt: Serg for, at motorskjoldet er parallelt
med planeklipperskjoldet +/- 0,5 grader, for
du strammer fastspandingsboltene.

1.

n

9237289

Figur 3
Bolt (%" x 1") 3. Buet spaendeskive
Flangematrik (36") 4. Omvendt monteringsdel

Bemaerk: Monter boltene og speendeskiverne
pa samme side af stellet. Den omvendte
monteringsdel monteres, sa boltenden og
mgtrikken vender udad.

Tilspaend boltene til et moment pa 40 til 47 Nm.

Skru kraftudtagets indkoblingsforbindelse pa
motorkraftenhedens vinkelarmgaffel, tilslut den
anden ende til hjaelpearmen, og fastger den
med laseclipsen (Figur 4).



3

Montering af afskarmnin-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Midterudblaesningsskaerm
2 Bolt (M8 X 25 mm)
g237288
Figur 4 4 Spaendeskive (M8-17)
1. Vinkelarmgaffel 2. Kraftudtagets 2 Lasematrik (M8)
indkoblingsforbindelse 1 Drivremskiveskaarm

Braeddebolt (M10 x 25 mm)

4. Juster kraftudtagets indkobling, som anvist i Kraftig spaendeskive (M10)

afsnittet Justering af plaeneklipperremmens

spaending i traktionsenhedens betjeningsvejled- Fiederskive (M10)

NN

ning. Mgtrik (M10)

—

5. Kontroller justeringen af kraftudtagets Undersideskaerm

sikkerhedskontakt, som anvist i afsnittet 1 Traskskaerm

Justering af plaeneklipperremmens spaending i
traktionsenhedens betjeningsvejledning.

6. Kontroller skjolddrivremfgringen (Figur 5). Se Fremgangsmade
afsnittet Justering af plaeneklipperremmens y
spaending i traktionsenhedens betjenings- '
vejledning for oplysninger om at justere
skjolddrivremmen.

Monter midterudblaesningsskaermen under
maskinen mellem motorstellet og klippeskjoldet.

Vigtigt: Serg for, at remmen er pa den
korrekte side af remstyret under motorstellet,
og juster remstyret.

o
\ f
| 9015218

1

9015218 \ I

Figur 5 4 5
Kraftudtag tilkoblet ] 9237371
Figur 6
1. Til motordrivremskive 1. Bolt (M8 x 25 mm) 4. Midterbolt og
-speendeskive

7. Kontroller og juster knivbremsen. Se 2. Spaendeskive (M8-17) 5. Midterudbleesningsskaerm

afsnittet Justering af knivbremsen i 3. Spaendeskive (M8—17) og

betjeningsvejledningen. lasemetrik (M8)




A. Fjern midtermgtrikken, -bolten og
-spaendeskiverne fra midterfastgerelsen pa
skjoldet (Figur 6).

B. Monter skaermen pa traktionsenheden med
2 bolte (M8 x 25 mm), 4 spaendeskiver
(M8-17) og 2 lasemgtrikker (M8) i det
nederste hul pa motorstellet (Figur 6).

C. Fastger forenden af skeermen til skjoldet
med den midterbolt, -spaendeskive, og
-mgtrik, du fiernede tidligere (Figur 6).

Se afsnittet Justering af klippehgjden

i betjeningsvejledningen, og kontroller
bagakslens hgjdeindstilling, afhaengigt af den
pakreevede klippehgjde.

Monter drivhjulene pa navene, og fastger
dem med hjulldsemeatrikkerne. Tilspeend
lasematrikkerne til et moment pa 122 til 129 Nm.

Seenk enheden til jorden.

Centrer drivremskiveskaermen pa den bageste
del af motorstellet, og monter den med

2 braeddebolte (M10 x 25 mm), kraftige
spaendeskiver (M10), fiederskiver og matrikker
(M10) som vist i (Figur 7).

9237375

Figur 7
Braeddebolt (M10 x 25 4. Mgtrik (M10)
mm)
Kraftig speendeskive 5. Drivremskiveskaerm
(M10)
Fjederskive

Preavemonter undersideskeermen, og juster om
ngdvendigt drivremskiveskaermens placering
(Figur 8).

Monter undersideskaermen og traekskeermen
pa drivremskiveskaermen, og fastger dem pa
drivremskiveskaermen med boltene, der er
fastgjorte i snorene (Figur 8).

1.

2.

9237378

Figur 8

Bolt, fastgjort i snoren 3. Traekskeerm

Undersideskaerm

Juster styrehjulets position og skeereknivshgjden
til den korrekte klippehgjde. Se

afsnittet Justering af klippehgjden i
betjeningsvejledningen.

4

Afslutning af monteringen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Monter skjolddaekslet, og fastger det med de
fastgerelsesanordninger, du fiernede i trin 6i 1
Klarggring af maskinen (side 1).

Hvis hydraulikpumpens omlgbsventil er aben,
skal du lukke ventilen og samtidig veere
papasselig med ikke at overspaende den.

Sorg for, at alle fastggrelsesanordninger er
fastspaendt korrekt, og at alle vaeskestande har
de korrekte niveauer.

Start motoren, og kontroller, at alle
betjeningsanordninger fungerer korrekt. Se
traktionsenhedens betjeningsvejledning.

Saml alle dele og dokumentation til kunden.
Udfyld garantien og dokumentationen til kontrol
for levering.

Bemeaerk: Der skal udfyldes et garantiregi-
streringskort for bade motorkraftenheden og
skjoldet.



S

Indstilling af tomgangs-
hastigheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 | Skrue (M5 x 50)

Fremgangsmade

Med henblik pa at overholde EU's stgjdirektiv

skal forhandleren kontrollere det korrekte
motoromdrejningstal pa 2900 o/min., nar
motorkraftenheden er tilsluttet model 02710 og 02711,
og 3500 o/min., nar motorkraftenheden er tilsluttet
model 02712.

2900/3500 o/min. er det ubelastede
motoromdrejningstal — justeret, nar kraftudtaget er fra
(udkoblet). Tolerancegraensen er plus 0 o/min, minus
50 o/min. Motoren skal vaere varm. Lad motoren kare
i 15 minutter inden justering. Kontroller det endelige
motoromdrejningstal.

1. Lasn lasemeotrikken, og skru skruen til
hgj tomgangshastighed af ved at dreje
den et par omgange. Ved indstilling af
motorhastigheden pa motorkraftenheder, der
er tilsluttet model 02710 og 02711, skal skruen
til hgj tomgangshastighed erstattes med M5
x 50-skruen til hgj tomgangshastighed, som
leveres med 02710 og 02711 (Figur 9).

~_
7 [
N

_ /,)
D/
D)

1P/

9018377

Figur 9

1. Hastighedskontrolhandtag 3. Lésematrik

2. Kabelskrue 4. Skrue til hgj
tomgangshastighed

2. Flyt gashandtaget pa operatarens kontrolpanel
for at opna det snskede motoromdrejningstal.

Drej skruen til hgj tomgangshastighed, sa enden
af den lige rerer ved hastighedskontrolhandtaget,
og stram lasemgtrikken (Figur 9).

Kontroller den hgje tomgangshastighed, og
gentag om ngdvendigt denne fremgangsmade.

Lasn kabelskruen, og juster kabellzengden,
sa gashandtaget pa operatarens
kontrolpanel er indstillet til fuld gas, nar
hastighedskontrolhandtaget rerer ved

den tidligere indstillede skrue til hgj
tomgangshastighed.

Stram kabelskruen.



Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Montering af klippeskjoldet
	3 Montering af afskærmningerne
	4 Afslutning af monteringen
	5 Indstilling af tomgangshastigheden




